
２０２５年１月１０日 

ご近隣の皆様へ  

一般社団法人幕張ベイパークエリアマネジメント 

  

防犯街灯の設置工事について 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今般、夜間通行の安全性向上のため、千葉市の補助金を活用し、若葉高洲線の歩道上に防犯街

灯を５灯設置することといたしました。防犯街灯の設置工事の発注と設置した防犯街灯の維持

管理は一般社団法人幕張ベイパークエリアマネジメントが行います。工事にあたってはご不便

をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

１．工事名称 ：令和６年度幕張ベイパーク防犯街灯設置工事 

２．工事場所：千葉県千葉市美浜区若葉３丁目（若葉高洲線歩道上） 

 

３．計画内容：防犯街灯の設置  

４．工事期間：２０２５年１月２２日（水）  

５．問合せ先：一般社団法人幕張ベイパークエリアマネジメント ０４３－２７３－４８１５ 

以上  

 

※現段階での計画であり変更になる可能性がございます。  


